
Zarządzenie Nr 25/2005

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 15 marca  2006r.

w sprawie: rozłożenia na raty spłaty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, 

                     do których nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - 

                     Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926 ze zm.).

Na podstawie art. 34a ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 15 z 2003r., Nr 15, poz. 148 ze zm.) oraz § 4 Uchwały Nr XXXIV/320/2002 Rady 

Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 marca 2002r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych Gminy Skoki, do 

których nie stosuje się ustawy - Ordynacja podatkowa, Burmistrz Miasta i Gminy Skoki 

postanawia co następuje:

§ 1
Rozkłada się na raty płatność należności z tytułu przyłącza kanalizacyjnego, na wniosek 

zobowiązanego.  Należność w wysokości 300,00 zł zostanie uregulowana w 4 kolejnych, 

miesięcznych ratach, w równej wysokości po 75,00,- zł, płatnych na koniec miesiąca, 

począwszy od marca 2006r.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


